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615-24-4154-2-2-

1

2 2  1 Servisimi i paisjeve 

Laboratorike në QKMF
30.4.2024. 16.1.2025. 12,000.00 2,350.60 Atom - Med 1 1

615-24-7474-2-1-

1

2 1  1 Transporti i nxënësve - 
llot IV

22.7.2024. 22.1.2025. 11,000.00 11,932.50 BASRI 

M.JASHARI 

B.I.

1 16 1

KOMUNA E PODUJEVËS

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 

05/L-092

Data e përgatitjes së 
raportit:

26.3.2026. Viti fiskal: 2025

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES

Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues KOMUNA E PODUJEVËS
Lloji i Autoritetit Kontraktues  Qeveritar Kompani Publike Tjetër
Kodi buxhetor 615

Adresa RR.ZAHIR PAJAZITI

Kodi postar - Qyteti -

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit
E-mail adresa

Adresa e webit të AK
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615-24-12245-5-

2-1

5 2  1 Asfaltimi i rrugës 
lidhëse nga gurthyesi 

deri te rruga Sahit 

LLalloshi

26.11.2024. 14.1.2025. 185,150.00 177,735.60 NNT BINI 

SH.P.K.

1 26 1

615-24-13185-5-

3-5

5 3  5 Ndërtimi i vend 
parkimit të autobusëve 

në rrugën   Bedri 
Bajrami

19.12.2024. 21.1.2025. 7,000.00 6,996.50 RENEA Group 

SH.P.K.

1 1

615-24-13519-2-

2-5

2 2  5 Intervenime 

emërgjente
30.12.2024. 27.1.2025. 42,000.00 41,999.15 Elite Premium 

Bau  SH.P.K.

1 1

615-25-395-5-5-

8

1 -  8 Furnizim me paisje 

(laptop dhe kompjuter)

14.6.2024. 26.3.2025. 25,000.00 22,375.00 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik   

N.T.SH.    

ARTECH   ; 

Bionics 

SH.P.K.

1 91 1

615-24-13210-5-

3-6

5 3  6 Demolimi dhe 

rimontimi i kubëzave 
ekzistuese të tregut

16.12.2024. 13.2.2025. 9,985.22 9,679.61 Shkelqimi 

Invest  SH.P.K.

1 30 1

615-24-12238-2-

2-1

2 2  1 Hartimi i planit 

zhvillimor komunal - 

PZHK

22.11.2024. 11.2.2025. 120,000.00 68,999.99 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik   

Instituti I 

Shkencës Dhe I 
Teknologjisë 
Insi SH.P.K.; 

ALB - Architect 

SH.P.K.

1 46 1

615-24-12980-2-

2-1

2 2  1 Servisimi i automjetve 

për nevojat e 
institucioneve 

komunale

9.12.2024. 14.2.2025. 70,000.00 55,407.64 Enver Arifi B.I. 1 1

615-24-696-1-2-

1

1 2  1 Furnizim me paisje 

gjeodezike GPS

2.2.2024. 24.2.2025. 10,000.00 4,700.00 GJEO-

PROJEKT    

SH.P.K

1 1

615-24-167-2-2-

1

2 2  1 Mirëmbajtja e 
kanalizimit

16.1.2024. 25.2.2025. 120,000.00 259.91 DESHISHKU 

GB    SH.P.K.

1 32 1

615-25-186-2-2-

1

2 2  1 Mirëmbajtja e 
trotuareve

20.1.2025. 26.2.2025. 50,000.00 267.10 NNT BINI 

SH.P.K.

1 29 1

615-24-12765-5-

2-1

5 2  1 Ndërtimi i memorialit   
Afrim Zhitia   Llugë-

Podujevë

3.12.2024. 3.3.2025. 240,000.00 239,951.53 NNT BINI 

SH.P.K.

1 1

615-24-10670-2-

1-1

2 1  1 Mbikëqyrja e 
projekteve kapitale

11.10.2024. 11.3.2025. 140,000.00 0.79 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik   

P.M.N. 

SH.P.K.; 

N.P.N.    

UNIVERS- MI

1 71 1

45 17.1.2025.

30 24.3.2025.

45 27.11.2024. 8.1.2025. 1

93 25.11.2024. 10.2.2025. 1

93 24.1.2025.

29 5.2.2024. 19.2.2025. 1

45 17.12.2024. 11.2.2025.

93 21.1.2025. 24.2.2025. 1

93 10.12.2024. 11.2.2025. 1

93 14.10.2024. 14.2.2025. 1

93 17.1.2024. 21.2.2025. 1

45 4.12.2024. 28.2.2025. 1
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615-25-217-1-2-

1

1 2  1 Furnizim me pajisje 

për bletë (subvencione 
për bletari)

22.1.2025. 24.3.2025. 28,571.00 22,222.20 N.T.P.,,Bletaria 

Egzoni"

1 20 1

615-25-2155-2-4-

7

2 4  7 Ndërrimi i gomave të 
sezonës verore 2025  

2026 dhe dimërore për 
veturat e Komunës së 
Podujevës,QKMF-së 

dhe Njesisë së 
zjarrfikësve në 

Podujevë

19.3.2025. 25.3.2025. 950.00 950.00 Jeton Sfishta 

B.I.

1 1

615-25-315-2-2-

1

2 2  1 Trajtimi i Qenve 

endacak

24.1.2025. 28.3.2025. 35,000.00 34,995.00 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik   

Blerim 

Vërshevci B.I.; 
Nazmi Lahu 

B.I.; Isuf  

Berisha  B.I.; 

Hamdi Aliu B.I.; 

Sabri Halili B.I.

1 1

615-24-13021-2-

2-1

2 2  1 Hartimi i projektit për 
sistemin e ujitjes së 
tokave bujqësore - 

ritenderim

27.3.2025. 100,000.00 39,100.00 FST 

Engineering 

SH.P.K.

1 46 1

615-25-2392-1-4-

7

1 4  7 Furnizim me perde 25.3.2025. 28.3.2025. 850.00 849.98 PREMIUM 

ROLETA 

SH.P.K.

1 1

615-25-381-1-1-

1

1 1  1 Furnizim me drunjë 
dekorativ

28.1.2025. 3.4.2025. 180,000.00 177,976.44 N.T. " BITI-

COM "

1 1

615-25-510-2-1-

1

2 1  1 Mirëmbajtja e lumenjve 3.2.2025. 3.4.2025. 150,000.00 206.15 NNT BINI 

SH.P.K.

1 1

615-25-320-1-1-

1

1 1  1 Furnizim me shujta për 
nxënës

24.1.2025. 3.4.2025. 300,000.00 7.49 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik   

Sonat Group 

SH.P.K.; 

Ananas -Impex 

SH.P.K.

1 1

615-25-561-1-2-

1

1 2  1 Furnizim për pemëtari 
(subvencione për 

pemëtari)

5.2.2025. 7.4.2025. 26,000.00 18,750.00 ANA CO 

SH.P.K.

1 30 1

615-25-1853-1-3-

6

1 3  6 Furnizim me 

dokumentacion 

mjekësor

13.3.2025. 7.4.2025. 8,500.00 3,436.00 EUROPRINT 

GROUP 

SH.P.K.

1 1

615-25-943-1-2-

1

1 2  1 Furnizim me paisje 

(EKG) Llot-1

24.2.2025. 8.4.2025. 5,000.00 4,620.00 IRIS PHARMA 

SH.P.K.

1 1

615-25-943-1-2-

1

1 2  1 Furnizim me paisje 

(Bombola të 
Oksigjenit) Llot-2

24.2.2025. 8.4.2025. 5,360.00 5,360.00 MESSER 

MEDICA L.L.C.

1 1

615-25-883-1-2-

1

1 2  1 Furnizimi me libra 14.2.2025. 15.4.2025. 20,000.00 19,262.00 NTP,,Artini " 1 23 1

93 24.3.2025.

93 10.12.2024. 25.3.2025. 1

01 23.1.2025. 20.3.2025. 1

01 29.1.2025. 28.3.2025. 1

93 27.1.2025. 25.3.2025. 1

15 27.1.2025. 28.3.2025. 1

17 27.3.2025.

21 14.3.2025. 4.4.2025.

93 4.2.2025. 28.3.2025. 1

30 25.2.2025. 4.4.2025. 1

01 6.2.2025. 1.4.2025. 1

30 25.2.2025. 4.4.2025. 1

21 17.2.2025. 10.4.2025. 1
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615-24-13244-1-

3-6

1 3  6 Furnizim me UPS për 
dhomëne pajisjeve të 

teknologjisë 
Informative

16.12.2024. 15.4.2025. 7,000.00 6,583.00 EXBATT 

GROUP 

SH.P.K.

1 1

615-25-677-1-2-

1

1 2  1 Furnizim për projektin 
e 

shpeztarisë(Subvencio
ne për shpeztari)

16.4.2025. 42,857.00 30,000.00 N.T.P.,,Bletaria 

Egzoni"

1 21 1

615-25-19-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i shkollës   
Nuhi Gashi   në 

Bradash

10.1.2025. 18.4.2025. 550,000.00 624,249.74 " ARAD 94 "  

SH.P.K.

1 1

615-24-11703-5-

1-1

5 1  1 Ndërtimi i rrugës te 
stacioni i trenit me 

infrakstrukturë 
përcjellëse

12.11.2024. 23.4.2025. 544,344.34 444,444.44 BENI - COM 

SH.P.K.

1 1

615-24-8088-5-1-

1

5 1  1 Rikonstruimi dhe 

rehabilitimi i rrugës   
Dëshmorët Babatinca

6.8.2024. 23.4.2025. 537,000.00 536,859.07 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik   

BENI - COM 

SH.P.K.; 

N.N.SH.  

WORLD 

MEDIUM

1 1

615-24-11315-5-

1-1

5 1  1 Nërtimi,zgjërimi dhe 
rehabilitimi i rrugës së 

tranzit Podujevë-
Merdar

29.10.2024. 23.4.2025. 1,240,779.58 ########## Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik   

NNT BINI 

SH.P.K.; NNT 

ABC SH.P.K.; 

EING COM    

SH.P.K.

1 1

615-25-2230-1-2-

1

1 2  1 Furnizim me lule 21.3.2025. 28.4.2025. 15,000.00 14,346.60 N.T. " BITI-

COM "

1 1

615-25-2461-2-3-

6

2 3  6 Sherbimet e transportit 

ajror

26.3.2025. 13.5.2025. 9,000.00 8,960.80 AS TRAVEL 

CLUB    

SH.P.K.

1 1

615-25-1552-5-2-

1

5 2  1 Asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Shajkofc, 

Sfeqël, Surkish dhe 
Dumosh

12.3.2025. 13.5.2025. 126,000.00 141,984.28 EING COM    

SH.P.K.

1 34 1

615-25-1571-5-2-

1

5 2  1 Asfaltimi i  rrugëve në 
fshatrat Dumnicë e 

poshtme dhe Llaushë

10.3.2025. 13.5.2025. 118,734.71 96,519.20 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik   

MILENIUM 

KONSTRUCTI

ON  SH.P.K.; 

Musliu  KFZ 

GmbH  Dega 

në Kosovë

1 1

615-25-2799-1-3-

6

1 3  6 Furnizim me buqeta 

me Lule

4.4.2025. 16.5.2025. 3,000.00 2,675.00 BMS 

SOLUTIONS 

L.L.C.

1 1

29 17.12.2024. 11.4.2025.

45 13.1.2025. 16.4.2025. 1

45 7.8.2024. 10.4.2025. 1

01 12.2.2025. 14.4.2025. 1

01 24.3.2025. 24.4.2025. 2

45 13.11.2024. 11.4.2025. 1

45 13.3.2025. 8.5.2025. 1

45 30.10.2024. 10.4.2025. 1

01 7.4.2025. 14.5.2025.

60 27.3.2025. 7.5.2025.

45 11.3.2025. 7.5.2025. 1
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615-25-1217-2-2-

1

2 2  1 Rrënimi dhe largimi i 
objekteve

25.2.2025. 16.5.2025. 90,000.00 38.90 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik   

N.N.P.  

VLLËZËRIT 
SAHITI  ; 

Muhamet 

Muçiqi

1 1

615-25-1944-5-2-

1

5 2  1 Asfaltimi i rrugëve në 
Orllan me rrethinë

14.3.2025. 19.5.2025. 90,000.00 76,492.86 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik   

MILENIUM 

KONSTRUCTI

ON  SH.P.K.; 

Musliu  KFZ 

GmbH  Dega 

në Kosovë

1 23 1

615-25-1296-2-2-

1

2 2  1 Mirëmbajtja dhe 
furnizimi i kamerave të 

sigurisë në qytetin e 
Podujevës

27.2.2025. 21.5.2025. 30,000.00 863.50 Smartech 

Systems L.L.C.

1 37 1

615-25-1296-2-2-

1

2 2  1 Mirëmbajtje dhe 
furnizimi me kamera

27.2.2025. 21.5.2025. 10,000.00 363.20 Smartech 

Systems L.L.C.

1 37 1

615-25-2884-5-2-

1

5 2  1 Ndërtimi i rrugëve me 
kubëza

8.4.2025. 23.5.2025. 450,000.00 477,772.28 NNT BINI 

SH.P.K.

1 1

615-25-1817-5-2-

1

5 2  1 Ndërtimi i kanalit të 
ujitjes në komunën e 
Podujevës - Lupç i 

Poshtëm

14.3.2025. 26.5.2025. 112,520.30 108,553.10 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik   

Linda; ALL 

STONE 

SH.P.K.

1 46 1

615-25-2832-5-2-

1

5 2  1 Ndërtimi i rrugëve me 
zhavor

7.4.2025. 26.5.2025. 300,000.00 348,951.97 Toifor Sh.p.k. 1 34 1

615-25-2923-2-3-

6

2 3  6 Marrja në shfrytëzim 
(me qira), montimi, 

funksionalizimi dhe 

mirëmbajtja e sistemit 
GPS për automjetet 

zyrtare të komunës së 
Podujevës

10.4.2025. 27.5.2025. 9,950.00 7,672.80 PROFESSION

AL ALARM   

L.L.C.

1 1

615-25-2557-1-1-

1

1 1  1 Furnizimi me kabinete 

shkollore

1.4.2025. 30.5.2025. 130,000.00 145,599.00 Liria SH.P.K. 1 1

615-25-4801-1-4-

7

1 4  7 Furnizim me Tepih dhe 

Perde

29.5.2025. 3.6.2025. 750.00 748.37 Liria SH.P.K. 1 1

615-25-1147-1-1-

1

1 1  1 Furnizim me 

mekanizëm bujqësor-
LOT II

24.2.2025. 25.6.2025. 78,237.00 74,678.00 AGRI BAU     

SH.P.K.

1 1

615-25-1147-1-1-

1

1 1  1 Furnizim me 

mekanizëm bujqësor-
LOT I

24.2.2025. 25.6.2025. 64,620.00 46,270.00 N.P.T.  

HAXHIJAHA 

SH.P.K.

1 1

615-25-2488-5-2-

1

5 2  1 Afaltimi i rrugëve në 
fshatrat    Gllamnik, 

Siboc, Sollobajë, Lupç 
i Poshtëm-Lluzhan

26.3.2025. 5.6.2025. 161,000.00 179,800.92 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik   

Linda; ALL 

STONE 

SH.P.K.

1 1

45 17.3.2025. 15.5.2025. 1

93 28.2.2025. 16.5.2025. 1

93 26.2.2025. 12.5.2025. 2

45 17.3.2025. 22.5.2025. 1

93 28.2.2025. 16.5.2025. 1

93 11.4.2025. 23.5.2025.

45 9.4.2025. 21.5.2025. 1

17 2.6.2025.

45 8.4.2025. 23.5.2025. 1

34 25.2.2025. 20.6.2025. 1

28 2.4.2025. 29.5.2025. 1

34 25.2.2025. 29.5.2025. 1

45 27.3.2025. 30.5.2025. 1

5 /12 



615-25-2409-5-2-

1

5 2  1 Asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Halabak, 

Bellopojë, Gërdoc dhe 
Tërrnavë

27.3.2025. 5.6.2025. 108,000.00 95,611.37 FS C ING 

SH.P.K.

1 29 1

615-25-3087-2-2-

1

2 2  1 Organizimi i 

aktiviteteve kulturore

15.4.2025. 5.6.2025. 50,000.00 49,994.00 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik      

TV LLAPI    

SH.P.K.;    

FIBER NET    

SH.P.K.

1 12 1

615-25-3457-5-2-

1

5 2  1 Asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Herticë, 

Batllavë, Dyz, Lladoc

24.4.2025. 10.6.2025. 116,215.73 92,588.75 RENEA Group 

SH.P.K.

1 29 1

615-25-1841-5-1-

1

5 1  1 Ndërtimi i pishinës 
gjysëm-olimpike në 

Podujevë

13.3.2025. 11.6.2025. 4,000,000.00 ########## Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik   

NNT BINI 

SH.P.K.;    

ARAD 94     

SH.P.K.

1 1

615-25-1304-1-1-

1

1 1  1 Furnizim me makineri 

prodhuese për biznese
27.2.2025. 12.6.2025. 285,714.28 8,163.00 Liria SH.P.K. 1 1

615-24-10786-5-

2-1

5 2  1 Ngritja e 

infrastrukturës se 
turizimit

14.10.2024. 12.6.2025. 100,000.00 99,999.70 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik   

Elite Premium 

Bau  SH.P.K.; 

EING COM    

SH.P.K.

1 1

615-25-60-1-1-1 1 1  1 Furnizimi me lënd 
djegëse-Dru

13.1.2025. 16.6.2025. 520,000.00 674,900.00 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik   

Evergreen 

Timber 

SH.P.K.; 

Milaim Bejta 

B.I.; 

MARIGONA 

AU SH.P.K.

1 1

615-25-3057-5-2-

1

5 2  1 Asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Shtedim, 

Livadicë dhe Miroc

14.4.2025. 17.6.2025. 88,532.83 73,071.12 FS C ING 

SH.P.K.

1 14 1

615-25-3066-5-2-

1

5 2  1 Asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat   

Metehi,Revuç,Zakut,Kë
rpimeh,Pakashticë,Do

bratinë

14.4.2025. 24.6.2025. 197,000.00 175,800.27 RENEA Group 

SH.P.K.

1 23 1

615-25-4114-5-2-

1

5 2  1 Ndërtimi i trotuareve 13.5.2025. 1.7.2025. 300,000.00 299,518.90 NNT BINI 

SH.P.K.

1 1

615-25-4166-5-2-

1

5 2  1 Renovimi i hapësirave 
të brendshme në 

QKMF

14.5.2025. 4.7.2025. 16,500.00 14,444.44 MEGRANT 

ING SH.P.K.

1 1

45 28.3.2025. 2.6.2025. 1

45 25.4.2025. 9.6.2025. 1

31 28.2.2025. 10.6.2025. 1

93 16.4.2025. 30.5.2025. 1

02 14.1.2025. 12.6.2025. 2

45 14.3.2025. 30.5.2025. 1

45 15.4.2025. 20.6.2025. 1

45 15.10.2024. 10.6.2025. 2

45 15.5.2025. 1.7.2025. 1

45 15.4.2025. 13.6.2025. 1

45 14.5.2025. 27.6.2025. 1
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615-25-877-2-1-

1

2 1  1 Shenjezimet 

Horizontale dhe 

Vertikale

14.2.2025. 4.7.2025. 200,000.00 469.70 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik   

LINDI 

MARKINGS 

SH.P.K.; 

RINOVO  

SH.P.K.

1 1

615-25-4198-1-1-

1

1 1  1 Furnizim me paisje për 
Blegtori Llot-2

15.5.2025. 10.7.2025. 42,128.00 41,990.00 N.P.T.  

HAXHIJAHA 

SH.P.K.

1 1

615-25-4699-1-2-

1

1 2  1 Furnizim me material 

pedagogjik

27.5.2025. 10.7.2025. 30,000.00 24,969.50 EUROPRINT 

GROUP 

SH.P.K.

1 1

615-25-2874-5-2-

1

5 2  1 Ndërtimi i ndriçimit 
publik

7.4.2025. 11.7.2025. 350,000.00 348,578.61 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik   

TALA 

ENGINEERING 

SH.P.K.; 

AMAZON 

HOLDING    

SH.P.K.; 

CONSTRUCTI

ON GROUP 

SH.P.K.

1 1

615-25-6116-2-4-

7

2 4  7 Transporti i artistëve 
për festivalin NewBorn 
Podujevë - Prishtinë

7.7.2025. 11.7.2025. 950.00 947.00 Florim Talla 

B.I.

1 1

615-25-4738-1-3-

6

1 3  6 Furnizim me drunjë 
frutor për hapësira 

publike

28.5.2025. 21.7.2025. 5,000.00 6,275.00 N.T. " BITI-

COM "

1 1

615-25-6119-2-4-

7

2 4  7 Lidhja e akteve për 
gjendjen civile 2023-

2024

8.7.2025. 23.7.2025. 950.00 940.00 N.SH.T.  "  

METTON  

REKLAMA  "

1 1

615-24-1712-2-2-

1

2 2  1 Hartimi i projektit për 
rregullimin e lumenjëve

5.3.2024. 23.7.2025. 60,000.00 55,294.31 ARHIKO .ING 

SH.P.K.

1 54 1

615-25-3696-5-1-

1

5 1  1 Ndërtimi i rrugës 
Orllan-Rakinicë dhe 

rrugës Rubiku në 
Orllan  LOT I

2.5.2025. 25.7.2025. 827,747.75 827,730.06 NNT BINI 

SH.P.K.

1 45 1

615-25-3696-5-1-

1

5 1  1 Ndërtimi i trotuarit te 
ura në Orllan  LOT II

2.5.2025. 25.7.2025. 155,652.25 155,555.43 NNT BINI 

SH.P.K.

1 45 1

615-25-5296-5-2-

1

5 2  1 Asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Bajqinë, 

Dobërdol, Katunishtë, 
Bradash dhe Peran

12.6.2025. 5.8.2025. 148,775.78 117,482.20 NNT ABC 

SH.P.K.

1 1

615-25-6869-2-4-

7

2 4  7 Mirëmbajtja e 
pompave të ujit për 

fontana

29.7.2025. 7.8.2025. 980.00 980.00 ALL STRONG 

SH.P.K.

1 1

615-25-3027-1-2-

1

1 2  1 Furnizim me inventar 14.4.2025. 8.8.2025. 120,000.00 112,861.00 " GALANTERIA 

" SH.P.K.

1 1

615-25-7078-2-4-

7

2 4  7 Tërheqja e 
mbeturinave në disa   

QMF, shkolla dhe zyre 

vendit.

4.8.2025. 11.8.2025. 990.00 988.80 Natyra 1 1

01 16.5.2025. 8.7.2025. 2

45 8.4.2025. 9.7.2025. 1

93 17.2.2025. 3.7.2025. 1

01 29.5.2025. 17.7.2025.

21 28.5.2025. 8.7.2025. 1

93 6.3.2024. 21.7.2025. 1

60 10.7.2025.

45 5.5.2025. 23.7.2025. 1

93 22.7.2025.

93 7.8.2025.

45 5.5.2025. 23.7.2025. 1

93 11.8.2025.

45 13.6.2025. 4.8.2025. 1

20 15.4.2025. 7.8.2025. 1
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615-25-5439-1-1-

1

1 1  1 Ri-tenderim  Furnizim 

për 
blegtori(Subvencione 

për blegtori)  Furnizim 
me mëshqera Llot-1

17.7.2025. 12.11.2025. 429,300.00 428,004.00 " MELI " 

SH.P.K.

1 1

615-25-5486-5-2-

1

5 2  1 Asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Buricë, Majac, 

Popovë, Konushec, 
Lluga dhe Godishnjak

18.6.2025. 26.9.2025. 140,000.00 140,000.00 EING COM    

SH.P.K.

1 1

615-25-6855-2-3-

6

2 3  6 Mirëmbajtja e ndriçimit  
publik

28.7.2025. 25.8.2025. 9,990.00 9,560.50 N.T.P. " Elektro 

Meli & Graniti "

1 1

615-25-4922-5-1-

1

5 1  1 Ndërtimi kuzhinës 
qendrore për fëmijë në 
çerdhe dhe nxënës të 
shkollave në Podujevë

9.6.2025. 4.3.2026. 700,000.00 698,032.60 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik      

BABAJ 

COMPANY    

SH.P.K.; IBM 

SH.P.K.

1 1

615-25-6846-1-4-

7

1 4  7 Furnizim me pajisje 

për teknologji 
informative

28.7.2025. 20.8.2025. 950.00 950.00 P.C. COMP 

SH.P.K.

1 1

615-25-5702-5-2-

1

5 2  1 Asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Llapashticë, 
Obrançë, Letanc dhe 

Penuhë

25.6.2025. 29.8.2025. 160,000.00 139,486.70 FS C ING 

SH.P.K.

1 24 1

615-25-7562-1-3-

6

1 3  6 Furnizimi me aparat 

fotografik dhe pajisje 

përcjellëse

18.8.2025. 30.9.2025. 8,000.00 7,922.50 " INFINITT " 

SH.P.K.

1 1

615-25-7564-5-2-

1

5 2  1 Ndërtimi i aneksit të 
shkollës 'Naum 
Veqilharxhi  në 

Llapashticë

19.8.2025. 26.9.2025. 50,000.00 77,222.00 " Kompania 

Prishtina " 

Sh.p.k

1 1

615-24-8973-5-1-

1

5 1  1 Ndërtimi dhe asfaltimi i 
rrugëve lidhëse Letanc-

Llaushë-
Dumnicë,Podujevë

29.8.2024. 21.8.2025. 700,000.00 630,075.70 BENI - COM 

SH.P.K.

1 1

615-25-6279-1-3-

6

1 3  6 Furnizim me 

kondicioner

10.7.2025. 4.9.2025. 2,000.00 1,199.96 Adnani group 

SH.P.K.

1 28 1

615-25-6757-5-2-

1

5 2  1 Ndërtimi i urave 24.7.2025. 4.9.2025. 100,000.00 96,501.36 BENI - COM 

SH.P.K.

1 29 1

615-25-7765-5-2-

1

5 2  1 Asfalltimi i rrugëve në 
fshatrat 

Pollatë,Dvorishtë,Zhiti 
dhe Tërrnavicë

25.8.2025. 10.10.2025. 108,000.00 97,844.81 FS C ING 

SH.P.K.

1 1

615-25-7815-5-1-

1

5 1  1 Renovimi i stadiumit të 
qytetit në Podujevë

1.9.2025. 4.12.2025. 1,890,000.00 ########## Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik      

BABAJ 

COMPANY    

SH.P.K.; IBM 

SH.P.K.; MBB 

Construction     

SH.P.K.

1 1

45 19.6.2025. 25.9.2025. 1

45 10.6.2025. 14.8.2025. 1

01 18.6.2025. 5.11.2025. 2

45 26.6.2025. 28.8.2025. 1

93 29.7.2025. 22.8.2025.

45 20.8.2025. 24.9.2025. 2

30 18.8.2025.

29 11.7.2025. 3.9.2025.

30 19.8.2025. 24.9.2025.

45 26.8.2025. 9.10.2025. 2

45 30.8.2024. 11.8.2025. 1

45 25.7.2025. 1.9.2025. 1

45 2.9.2025. 3.12.2025. 1
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615-25-7844-5-1-

1

5 1  1 Riasfaltimi dhe 

rikonstruimi me 

infrastrukturë 
përcjellëse i rrugës 
Podujevë-Letanc

8.9.2025. 12.11.2025. 799,909.44 797,787.25 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik      

EING COM    

SH.P.K.;   EL-

BAU   SH.P.K.

1 39 1

615-25-6868-5-2-

1

5 2  1 Ndërtimi i rrugëve në 
fshatrat Bajqinë, 

Dobërdol, Pakashticë, 
Metehi, Dumnicë, 
Bellopojë, Brainë, 

Tërrnavë, Llapashticë, 
Gllamnik, Sfeqël, 

Dumosh dhe rrethinë - 
Podujevë (pjesa e 

dytë)

29.7.2025. 10.9.2025. 477,437.06 616,321.98 Rahovica 

Comerce    

SH.P.K.

1 27 1

615-25-1234-1-1-

1

1 1  1 Furnizim me lënd 
djegëse -Pelet

26.2.2025. 17.9.2025. 315,000.00 263,900.00 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik   

Evergreen 

Timber 

SH.P.K.; 

MARIGONA 

AU SH.P.K.

1 1

615-25-8096-5-1-

1

5 1  1 Riasfaltimi dhe 

rikonstruimi me 

infrastrukturë 
përcjellëse i rrugës   

28 nëntori   Podujevë

4.9.2025. 25.11.2025. 1,080,000.00 ########## Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik   

Haxha Kom 

SH.P.K.; 

N.N.SH.  

WORLD 

MEDIUM; 

NDËRTIMI ING 
SH.P.K.; R & 

Rukolli

1 1

615-25-6281-5-2-

1

5 2  1 Ndërtimi i sallës së 
sporteve në fshatin 

Gllamnik

10.7.2025. 22.9.2025. 350,000.00 384,996.79 '' Konstruktori  

Ing.1969    

Sh.p.k.

1 1

615-25-5644-2-1-

1

2 1  1 Pakashtice-Qenogë 
–Lagjja e Parduzave 

dhe anasjelltas

25.6.2025. 23.10.2025. 6,000.00 6,475.00 Ganimete 

Zeneli B.I.

1 17 1

615-25-5644-2-1-

1

2 1  1 Turuqicë-Orllan dhe 
anasjelltas Barain-

Orllan dhe anasjelltas 

Kushevicë-Orllan dhe 
anasjelltas Lagjja e 

Xhakalive nga ana e 

kundert e Liqenit-

Orllan dhe anasjelltas 

Brainë lagjja Quka- 
Bervenik dhe 

anasjelltas Metergoc-

Bervenik dhe 

anasjelltas

25.6.2025. 23.10.2025. 25,000.00 28,952.50 Qaza Tours 

SH.P.K.

1 17 1

45 9.9.2025. 11.11.2025. 1

02 27.2.2025. 12.9.2025. 1

45 11.7.2025. 18.9.2025. 1

45 30.7.2025. 8.9.2025. 1

60 26.6.2025. 17.10.2025. 1

45 5.9.2025. 21.11.2025. 2

60 26.6.2025. 17.10.2025. 1
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615-25-5644-2-1-

1

2 1  1 Lagja Havolli, 

Nesushta,dhe Bajgora 

ne Hertic dhe 

anasjelltas

25.6.2025. 23.10.2025. 5,500.00 6,882.00 Bujar Stublla 

B.I.

1 17 1

615-25-5644-2-1-

1

2 1  1 Llapashticë e Epërme-
Lagjet 

Përvetica,Qerimi,Veliu,
Januzi në shkollën 

Naum Veqilhargji” dhe 
anasjelltas

25.6.2025. 23.10.2025. 15,000.00 17,945.00 Kombi Taxi 

Xhevat 

Përvetica  B.I.

1 17 1

615-25-5644-2-1-

1

2 1  1 Dumnicë e Epërme-
Laushë te Eperme dhe 
anasjelltas Laushë e 
Poshtëme – lagjja e 

Dautollve  dhe 

anasjelltas

25.6.2025. 23.10.2025. 6,000.00 7,862.50 Kombi Taxi 

Hamdi Uka

1 17 1

615-25-5644-2-1-

1

2 1  1 Popovë -Lupç – 
Zhegrov në shkollën 

në Majac dhe 
anasjelltas

25.6.2025. 23.10.2025. 6,000.00 4,798.90 ARDITI 

REISEN 

SH.P.K.

1 17 1

615-25-5644-2-1-

1

2 1  1 Lagjeja e 

Brainve,Abdylve,Ramo

cve,Ramajve 

–Gllamnik dhe 
anasjelltas Gllamnik, 

Lagjja e 

Cubollve,Konushefc 

lagj.Visokve 

Berishve,Buricë lagj. E 
Starasellve ne Buricë 

dhe anasjelltas Buricë- 
Godishnjak dhe 

anasjelltas

25.6.2025. 23.10.2025. 19,000.00 23,957.50 Blerim Sm. 

Gashi

1 17 1

615-25-5644-2-1-

1

2 1  1 Kaqybeg-Batllavë dhe 
anasjelltas Kaqybeg-

Lluga dhe anasjelltas

25.6.2025. 23.10.2025. 11,000.00 16,611.15 Xhavit B. Islami 

B.I.

1 17 1

615-25-5644-2-1-

1

2 1  1 Nxënësit me nevoja të 
veqanta në shkollën 
Kongresi i Manastirit

25.6.2025. 23.10.2025. 11,000.00 9,065.00 Ganimete 

Zeneli B.I.

1 17 1

615-25-5644-2-1-

1

2 1  1 Merdar lagjja e 

Bajgorve-Shkolla 

Sheqë Mirofci Mirofc-
Sheqë Mirofci

25.6.2025. 23.10.2025. 5,000.00 3,792.50 Ganimete 

Zeneli B.I.

1 17 1

615-25-5644-2-1-

1

2 1  1 Transporti i nxënësve 
në shkollën “Afrimi e 

Fahriu” Lluzhan-
Godishnjak dhe disa 

lagje në Lluzhan

25.6.2025. 23.10.2025. 9,000.00 7,400.00 Ganimete 

Zeneli B.I.

1 17 1

615-25-8532-5-2-

1

5 2  1 Ndërtimi i sallës së 
sporteve në SHFMU 

Shaban Shala në 
Podujevë

17.9.2025. 31.10.2025. 350,000.00 378,970.95 '' Konstruktori  

Ing.1969    

Sh.p.k.

1 1

60 26.6.2025. 16.10.2025. 1

60 26.6.2025. 17.10.2025. 1

60 26.6.2025. 17.10.2025. 1

60 26.6.2025. 16.10.2025. 1

60 26.6.2025. 17.10.2025. 1

60 26.6.2025. 17.10.2025. 1

60 26.6.2025. 16.10.2025. 1

45 18.9.2025. 30.10.2025. 2

60 26.6.2025. 17.10.2025. 1

60 26.6.2025. 17.10.2025. 1
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615-25-6652-5-1-

1

5 1  1 Ndërtimi i rrugëve në 
fshatrat Bajqinë, 

Dobërdol, Pakashticë, 
Metehi, Dumnicë, 
Bellopojë, Brainë, 

Tërrnavë, Llapashticë, 
Gllamnik, Sfeqël, 

Dumosh dhe rrethinë - 
Podujevë

23.7.2025. 9.10.2025. 554,071.71 627,736.18 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik   

RENEA Group 

SH.P.K.; VIA 

EGNATIA    

SH.P.K.

1 1

615-25-5930-5-1-

1

5 1  1 Ndërtimi i anekseve të 
shkollave Llot-1- 

Ndërtimi i aneksit të 
shkollës   Enver 

Maloku

3.7.2025. 7.10.2025. 436,000.00 562,222.00 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik      

Kompania 

Prishtina    

Sh.p.k; E 

CONNECT AL 

SH.P.K.

1 1

615-25-5930-5-1-

1

5 1  1 Ndërtimi i anekseve të 
shkollave Llot-1- 

Ndërtimi i aneksit të 
shkollës   Enver 

Maloku

3.7.2025. 7.10.2025. 436,000.00 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik      

Kompania 

Prishtina    

Sh.p.k; E 

CONNECT AL 

SH.P.K.

1 1

615-25-5930-5-1-

1

5 1  1 Ndërtimi i anekseve të 
shkollave Llot-2- 

Ndërtimi i aneksit të 
shkollës   Ibrahim 

Rugova

3.7.2025. 7.10.2025. 510,000.00 648,841.84 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik      

ARAD 94     

SH.P.K.;    

Isars    SH.P.K.

1 1

615-25-172-5-1-

1

5 1  1 Ndërtimi i parkut 
industrial bujqësor në 

Sfeqël

1.8.2025. 6.10.2025. 1,400,000.00 ########## Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik   

Hajzer Hajdari 

B.I.; MILENIUM 

KONSTRUCTI

ON  SH.P.K.

1 1

615-25-3188-1-2-

1

1 2  1 Veshmbathje dhe 

paisje për zjarrfikësit
17.4.2025. 30.9.2025. 55,000.00 54,942.00 Sabit Makiqi 

B.I.

1 1

615-25-7198-5-1-

1

5 1  1 Asfaltimi i rrugëve në 
fshatin Sylevicë dhe 

Tërrnavicë

6.8.2025. 28.10.2025. 593,623.49 586,147.30 FS C ING 

SH.P.K.

1 1

615-25-9453-5-3-

5

5 3  5 Ndërtimi dhe asfaltimi i 
rrugës lidhëse Sfeqel-
Dumosh - punë shtesë

20.10.2025. 20.11.2025. 7,911.50 7,911.50 Rahovica 

Comerce    

SH.P.K.

1 1

615-25-41-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i shkollës  
Jetullah Gashi   në 

Doberdol

13.1.2025. 16.10.2025. 550,000.00 664,995.24 '' Konstruktori  

Ing.1969    

Sh.p.k.

1 77 1

615-25-9515-2-2-

1

2 2  1 Dekorimi i sheshit 20.10.2025. 28.11.2025. 20,000.00 25,985.00 FIBER NET    

SH.P.K.

1 1

45 4.7.2025. 3.10.2025. 1

45 4.7.2025. 3.10.2025. 1

45 24.7.2025. 6.10.2025. 1

18 18.4.2025. 26.9.2025. 1

45 4.7.2025. 3.10.2025. 1

45 13.11.2025.

45 4.8.2025. 3.10.2025. 2

93 21.10.2025. 30.10.2025. 1

45 7.8.2025. 24.10.2025. 1

45 14.1.2025. 15.10.2025. 1
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615-25-6803-5-1-

1

5 1  1 Rregullimi i 

infrastrukturës së 
varrezave të qytetit

25.7.2025. 28.10.2025. 850,000.00 ########## Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik      

EING COM    

SH.P.K.;   EL-

BAU   SH.P.K.

1 43 1

615-25-9557-2-4-

7

2 4  7 Ndërrimi i gomave të 
sezonës verore në atë 

dimrore 2025-2026

20.10.2025. 23.10.2025. 950.00 855.00 Jeton Sfishta 

B.I.

1 1

615-25-9601-2-4-

7

2 4  7 Vendosja e fjongove 

në qytetin e Podujevës
21.10.2025. 27.10.2025. 994.00 994.00 N.SH.T.  "  

METTON  

REKLAMA  "

1 1

615-25-7114-5-1-

1

5 1  1 Rikonstruimi dhe 

asfaltimi i rrugëve në 
qytet    Bahri Fazliu, Ali 

Ajeti,19 Qershori dhe 

Bedri Bajrami me 

gjatësi L=1,770M . 
LOT I

5.8.2025. 31.10.2025. 1,031,297.29 ########## NNT BINI 

SH.P.K.

1 1

615-25-7114-5-1-

1

5 1  1 Ndërtimi i urës mbi 
lumin Llap rruga 

lidhëse me rrugën 
nacionale N25. LOT II

5.8.2025. 31.10.2025. 402,702.71 400,000.08 NNT BINI 

SH.P.K.

1 1

615-25-9683-2-2-

1

2 2  1 Transporti i nxënësve 
në shkollën “Jetullah 
Gashi” Dobërdol - në 

shkollën “Emin 
Duraku” Bajçinë dhe 

anasjelltas

23.10.2025. 3.12.2025. 6,500.00 8,417.50 Ganimete 

Zeneli B.I.

1 6 1

615-25-9987-2-4-

7

2 4  7 Servisimi i ashensorit 

në QKMF
31.10.2025. 11.11.2025. 990.00 985.00 Hymeri 

Elevators 

L.L.C.

1 1

615-25-10101-1-

4-7

1 4  7 Furnizim me paisje 

elektrike për 
funksionalizimin e 

energjisë në objektin 
shëndetësor

4.11.2025. 11.11.2025. 965.00 990.00 " LD 

CONSTRUCTI

ON " SH.P.K.

1 1

615-25-1020-1-1-

1

1 1  1 20.2.2025. 13.11.2025. 328,571.00 324,862.90 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik      

PMC    

SH.P.K.; 

KASTRIOTI 

SM SH.P.K.

1 1

615-25-10844-1-

3-6

1 3  6 Furnizim me material-

filma RTG për nevojat 
e QKMF-së radiologjia 

në urgjencë

27.11.2025. 6.1.2026. 9,900.00 6,775.00 GETNO L.L.C. 1 1

615-25-6826-2-2-

1

2 2  1 Mirëmbajtja e 
Kanlizimit

25.7.2025. 12.12.2025. 90,000.00 655.02 NNT BINI 

SH.P.K.

1 1

93 21.10.2025.

45 6.8.2025. 29.10.2025. 1

45 28.7.2025. 27.10.2025. 1

60 24.10.2025. 1.12.2025. 2

93 24.10.2025.

29 10.11.2025.

45 6.8.2025. 29.10.2025. 1

33 28.11.2025. 31.12.2025.

93 10.11.2025.

93 28.7.2025. 11.12.2025. 1

01 21.2.2025. 5.11.2025. 1
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